
   
 
 

                                                                                                       Legnica, dnia 25 września 2023 r. 
 
Postępujcie tak, jak ludzie naprawdę wolni, jak 
słudzy Boga, a nie jak ci, dla których wolność 
jest tylko pretekstem do czynienia zła.    1 P 2,16 

 
 
                                                                                                                     

Z A P R O S Z E N I E 
 

Duszpasterstwo Ludzi Pracy ’90 zaprasza na Mszę Świętą, która zostanie odprawiona 5 
października 2023 r. (czwartek) o godz. 1800 w kościele pw. Matki Bożej Królowej Polski 
w Legnicy, pl. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 1. 

Po Mszy Świętej Stanisław Obertaniec (Senator RP I kadencji, założyciel i 
wieloletni Dyrektor Radia Plus Legnica) wygłosi wykład pt. „Jak to ze mną było (1980-
1991)”1.  

W spotkaniu wezmą także udział kandydaci w najbliższych wyborach parlamentarnych: do 
Senatu RP – Dorota Czudowska (Senator RP) oraz do Sejmu – Adam Babuśka (Starosta Legnicki), 
Przemysław Bożek (Prezes Zarządu Legnickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej S.A.) i Piotr Karwan 
(Przewodniczący Klubu PiS w Sejmiku Województwa Dolnośląskiego)2.  
 
 
                  Sekretarz Kapituły DLP ’ 90                    Przewodniczący Kapituły DLP ’ 90 
 
                          Izabela Wańkowicz                       Stanisław Andrzej Potycz 
 
 
 
Lata osiemdziesiąte to zamknięta wielkimi klamrami epoka: 
„Solidarność“ i wybory 1989 roku. Być może  najważniejszy czas 
w moim życiu. S. Obertaniec, Jak to ze mną i radiem było, Legnica 2023 
 

Henryk Pobożny […] ustanawia wspaniały wzór, jak książę 
chrześcijański ma duszę swą dawać za braci, naśladując Chrystusa, 
aby wszyscy, którzy rządzą i władają, wiedzieli, że rządzić to 
znaczy służyć.         Stefan Kardynał Wyszyński – Wrocław, 31.08.1965. 
 

Wybory polityczne to nie twarze czy sympatyczne uśmiechy na 
bilbordach, ale to wybory poglądów, które dzielą się na prawdę i 
kłamstwo, na obronę godności człowieka i szarganie tej godności.  
                                      ks. prof. Paweł Bortkiewicz, Niedziela, nr 37/2023 
       
 
Zapraszamy także na kolejne, trzysta czterdzieste dziewiąte, spotkanie:  
- 19.10.2023 r. (czwartek), godz. 18.00: Andrzej Boj Wojtowicz (artysta malarz, uczestnik wielu wystaw 
indywidualnych i zbiorowych) wygłosi wykład pt. „Święty Andrzej Bobola – święty na nasze czasy”. 

                                                 
1 Każdy uczestnik spotkania będzie mógł otrzymać książkę autora wykładu pt. „Jak to ze mną i radiem było”. 
2 Wszyscy mocno wspierają, rozpoczęte w 2010 r. przez Duszpasterstwo Ludzi Pracy ’90, działania 
zmierzające do beatyfikacji Sługi Bożego księcia Henryka II Pobożnego – obrońcy chrześcijaństwa. 

 

Duszpasterstwo Ludzi Pracy ’90 
 

Gratia  vobis  et  pax. Łaska  wam  i  pokój. 
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